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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Maiiana
Circuito Castelloli
Fecha 02/05/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:51.314
Media del dia 02:03.453
Pilotos en grupo CTR 12
Mejor tiempo grupo CTR 01:52.233
Tiempo medio grupo CTR 01:58.428
Pilotos en grupo prucba 60
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.314
Tiempo medio grupo prueba 02:04.475




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P17094 prueba 01:51.314( 01:51.314 | 00:00.000 | 00:12.138 | 00:00.000 | 00:13.160| 30
P17069 prueba 01:51.386  00:00.072 | 00:00.072 | 00:12.066 | 00:00.072 | 00:13.088 | 28
P17065 prueba 01:51.765 [ 00:00.378 | 00:00.450 | 00:11.688 | 00:00.450| 00:12.710| 24
P17031 CTR 01:52.233 | 00:00.468 | 00:00.919] 00:11.219 | 00:00.000 | 00:06.194 1
P17101 prueba 01:52.287 | 00:00.053 | 00:00.972| 00:11.166 | 00:00.972 | 00:12.188 15
sirojose CTR 01:52.732 | 00:00.445| 00:01.417| 00:10.721 | 00:00.498 | 00:05.695 6
P17066 prueba 01:52.736 [ 00:00.003 | 00:01.421| 00:10.717 | 00:01.421| 00:11.739 19
P17024 CTIR 01:53.014 [ 00:00.278 | 00:01.699 | 00:10.439 | 00:00.780 | 00:05.414 6
P17059 prueba 01:53.724 [ 00:00.710 | 00:02.409 | 00:09.729 | 00:02.409 | 00:10.751 | 27
P17029 CTIR 01:54.083 [ 00:00.359 | 00:02.768 | 00:09.370| 00:01.849 | 00:04.344 6
P17072 prueba 01:54.129 [ 00:00.046 | 00:02.815| 00:09.323 | 00:02.815| 00:10.345| 42
P17025 CTR 01:54.885 | 00:00.755| 00:03.570 | 00:08.568 | 00:02.651| 00:03.542 6
P17060 prueba 01:54.922 [ 00:00.037 | 00:03.608 | 00:08.530| 00:03.608 | 00:09.552| 25
P17064 prueba 01:55.190 [ 00:00.267 | 00:03.875| 00:08.263 | 00:03.875 | 00:09.285 18
P17061 prueba 01:55.282 [ 00:00.092 | 00:03.968 | 00:08.170 | 00:03.968 | 00:09.192 | 21
P17058 prueba 01:55.547 [ 00:00.264 | 00:04.232| 00:07.906 | 00:04.232 | 00:08.928 | 21
P17027 CTR 01:55.941 [ 00:00.393 | 00:04.626 | 00:07.512| 00:03.707 | 00:02.486 6
P17030 CTR 01:55.968 [ 00:00.026 | 00:04.653 | 00:07.485] 00:03.734| 00:02.460 6
P17028 CTR 01:56.403 [ 00:00.435| 00:05.088 | 00:07.050 | 00:04.169 | 00:02.024 1
P17068 prueba 01:56.463 [ 00:00.059 | 00:05.148 | 00:06.990 | 00:05.148 | 00:08.012 | 27
P17075 prueba 01:56.653 [ 00:00.190 | 00:05.338 | 00:06.799 | 00:05.338| 00:07.821 31
P17084 prueba 01:56.685 [ 00:00.031 | 00:05.370 | 00:06.768 | 00:05.370 | 00:07.790 | 35
P17048 prueba 01:56.911 [ 00:00.225 | 00:05.596 | 00:06.542 | 00:05.596 | 00:07.564 | 38
P17082 prueba 01:57.192 [ 00:00.280 | 00:05.877 | 00:06.261 | 00:05.877 | 00:07.283 | 48
P17070 prueba 01:57.387 [ 00:00.195| 00:06.072 | 00:06.065| 00:06.072 | 00:07.087 | 25
P17038 prueba 01:57.685 [ 00:00.297 | 00:06.370 | 00:05.768 | 00:06.370 | 00:06.790 8
P17078 prueba 01:57.787 | 00:00.102 | 00:06.472 | 00:05.666 | 00:06.472| 00:06.688| 21
P17055 prueba 01:57.892 [ 00:00.104 | 00:06.577 | 00:05.561 | 00:06.577 | 00:06.583 | 47
P17042 prueba 01:58.100 [ 00:00.208 | 00:06.785 | 00:05.352 | 00:06.785| 00:06.374 19
P17067 prueba 01:58.152 | 00:00.051 | 00:06.837 | 00:05.301 | 00:06.837 | 00:06.323 | 26
P17026 CTR 01:58.623 | 00:00.471 | 00:07.308 | 00:04.830 | 00:06.389 | 00:00.194 5
P17054 prueba 01:59.645 | 00:01.022 | 00:08.330| 00:03.808 | 00:08.330 | 00:04.830| 37
P17037 CTIR 02:00.015 [ 00:00.369 | 00:08.700 | 00:03.438 | 00:07.781 | 00:01.586 8
P17063 prueba 02:00.522 [ 00:00.507 | 00:09.208 | 00:02.930| 00:09.208 | 00:03.952 | 37
P17077 prueba 02:00.788 | 00:00.265 | 00:09.473 | 00:02.664 | 00:09.473 | 00:03.686 18
P17086 prueba 02:00.880 [ 00:00.091 | 00:09.565| 00:02.573 | 00:09.565 | 00:03.595| 57
P17097 prueba 02:01.207 [ 00:00.327 | 00:09.892 | 00:02.246 | 00:09.892| 00:03.268 7
P17096 prueba 02:01.231 [ 00:00.024 | 00:09.916 | 00:02.222 | 00:09.916 | 00:03.244 7
P17045 prueba 02:01.852 [ 00:00.621 | 00:10.537 | 00:01.600| 00:10.537| 00:02.622| 21
P17047 prueba 02:02.503 [ 00:00.650 | 00:11.188 | 00:00.950| 00:11.188| 00:01.972 19
P17081 prueba 02:03.393 [ 00:00.890 | 00:12.079 | 00:00.059| 00:12.079 | 00:01.081 37
P17109 prueba 02:04.213 | 00:00.819 | 00:12.898 | 00:00.759 | 00:12.898 | 00:00.262 18
P17080 prueba 02:04.776 [ 00:00.563 | 00:13.462| 00:01.323 | 00:13.462 | 00:00.301 29
P17108 prueba 02:05.145 [ 00:00.368 | 00:13.831 | 00:01.692| 00:13.831 | 00:00.670 8
P17043 prueba 02:05.919 [ 00:00.773 | 00:14.604 | 00:02.465| 00:14.604 | 00:01.443 | 21
P17076 prueba 02:06.157 [ 00:00.238 | 00:14.842 | 00:02.703 | 00:14.842| 00:01.681 15
P17105 prueba 02:06.599 [ 00:00.441 | 00:15.284 | 00:03.145| 00:15.284 | 00:02.123 | 47
P17093 prueba 02:07.046 [ 00:00.447 | 00:15.731| 00:03.592| 00:15.731| 00:02.570| 30
P17088 prueba 02:07.056 [ 00:00.009 | 00:15.741 | 00:03.602 | 00:15.741 | 00:02.580 | 43
P17091 prueba 02:07.762 [ 00:00.706 | 00:16.448 | 00:04.309 | 00:16.448 | 00:03.287| 38
P16931 prueba 02:07.894 [ 00:00.131 | 00:16.579 | 00:04.440| 00:16.579 | 00:03.418 | 22
P16804 prueba 02:08.574 [ 00:00.680 | 00:17.259 | 00:05.120| 00:17.259 | 00:04.098 | 37
P17053 prueba 02:09.250 [ 00:00.676 | 00:17.936| 00:05.797 | 00:17.936 | 00:04.775| 35
P17036 CTR 02:10.130 [ 00:00.879 | 00:18.815| 00:06.676 | 00:17.896 | 00:11.702 7
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P17090 prueba 02:10.326 [ 00:00.195] 00:19.011] 00:06.872 | 00:19.011 | 00:05.850| 30
P17107 prueba 02:10.556 [ 00:00.230 | 00:19.241] 00:07.102 | 00:19.241 | 00:06.080| 30
P17062 prueba 02:10.755 | 00:00.199 | 00:19.440| 00:07.302 | 00:19.440 | 00:06.280| 41
P17049 prueba 02:11.848 | 00:01.093 | 00:20.534 | 00:08.395 | 00:20.534 | 00:07.373 32
P17052 prueba 02:12.757( 00:00.908 | 00:21.442| 00:09.303 | 00:21.442 | 00:08.281 25
P17056 prueba 02:12.829 [ 00:00.072 | 00:21.514 | 00:09.375| 00:21.514 | 00:08.353 22
P17057 prueba 02:14.057 [ 00:01.228 | 00:22.743 | 00:10.604 | 00:22.743 | 00:09.582 16
P17079 prueba 02:16.120 [ 00:02.063 | 00:24.806 | 00:12.667 | 00:24.806 | 00:11.645 29
P17032 CTR 02:17.108 [ 00:00.987 | 00:25.793 | 00:13.654 | 00:24.874 | 00:18.680 8
P17092 prueba 02:17.176 [ 00:00.068 | 00:25.862| 00:13.723 | 00:25.862 | 00:12.701 30
P17051 prueba 02:17.535| 00:00.358 | 00:26.220| 00:14.081 | 00:26.220 | 00:13.059 25
P17071 prueba 02:20.762 | 00:03.227 | 00:29.447| 00:17.308 | 00:29.447 | 00:16.286| 28
P17083 prueba 02:21.339 [ 00:00.577] 00:30.024 | 00:17.886 | 00:30.024 | 00:16.864 3
P17085 prueba 02:21.528 [ 00:00.188 | 00:30.213 | 00:18.074 | 00:30.213 | 00:17.052| 27
P17087 prueba 02:24.156 [ 00:02.627 | 00:32.841 | 00:20.702 | 00:32.841 | 00:19.680| 32
P17089 prueba 02:24.884 [ 00:00.728 | 00:33.569 [ 00:21.430 | 00:33.569 | 00:20.408 33
P17074 prueba 02:25.798 [ 00:00.913 | 00:34.483 | 00:22.344 | 00:34.483 | 00:21.322 15
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